
 
 

 

 

 

 

 

SZIGETSZENTMIKLÓS VÁROS  

ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

18/2020. (XI.12.) ÖNKORMÁNYZATI 

RENDELETE 

a maszkviselési szabályok rendjéről a veszélyhelyzet ideje alatt 



 

2 

Szigetszentmiklós Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. 

rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése 

alapján Szigetszentmiklós Város Önkormányzata Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét 

gyakorolva, a veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedések második üteméről szóló 

484/2020. (XI.10.) Korm. rendelet 27. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A Szigetszentmiklós közigazgatási területe belterületének közterületein vagy nyilvános helyein 

található  

a) bölcsődék, óvodák és iskolák épületének bejáratától számított 50 méteren belül, 

b) piacokon és azok határától számított 50 méteren belül 

kötelező a maszk használata, a hatodik életévét be nem töltött kiskorú kivételével. 

2. § Az e rendeletben foglaltakat megsértő személlyel szemben a veszélyhelyzet idején alkalmazandó 

védelmi intézkedések második üteméről szóló 484/220. (XI.10.) Korm. rendelet 23.§-ában foglaltak 

alkalmazandók. 

3. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és 2020. december 11. napján hatályát veszti. 

 

 

dr. Szilágyi Anita 

jegyző 

Nagy János  

polgármester 

 

ZÁRADÉK 
Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának Polgármestere ezen rendeletet 2020. november 11. napján 

alkotta, 2020. november 12. napján kihirdetésre került.  

dr. Szilágyi Anita 

jegyző 

 

  


